АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ГОРНОУРАЛЬСКИЙ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

23.09.2025 № 474

г. Нижний Тагил

О награждении победителей, призеров и участников муниципального

конкурса рисунков по профилактике детского дорожно-транспортного

травматизма

«Дети-дороги-безопасность»

Руководствуясь Положением об Управлении образования администрации

муниципального округа Горноуральский Свердловской области, утвержденного

решением Думы Горноуральского городского округа от 24.10.2024 года № 33/6, в

соответствии с положением о муниципальном конкурсе рисунков по

профилактике детского дорожно-транспортного травматизма «Дети-дороги-

безопасность»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1) Наградить грамотами за I место

Возрастная категория –  5-7 лет:

Михеева Дарья, МБДОУ детский сад № 30 комбинированного вида,

рисунок «Важные знаки».

Франц Анна, МБДОУ детский сад № 30 комбинированного вида, рисунок

«Важные знаки».

Ефимовских Анна, МБДОУ детский сад № 30 комбинированного вида,

рисунок «Водитель, помни о нас!».

Возрастная категория – 8-10 лет:

Токар Арина, МБОУ СОШ № 2, рисунок «Не играй на дороге».

Возрастная категория – 11-13 лет:

Ларионова Софья, «Кайгородская СОШ» филиал МБОУ СОШ № 2, рисунок

«Безопасный путь».

Возрастная категория 14-17 лет:

Колпакова Елена, «Кайгородская СОШ» филиал МБОУ СОШ № 2, рисунок

«Пешеход, будь бдителен!».

2) Наградить грамотами за II место

Возрастная категория –  5-7 лет:

Борисенко Карина, МБДОУ детский сад №1, рисунок «Осторожно,

ДОРОГА!».

Астафьева Таисья, МБДОУ детский сад № 87, рисунок «Наша безопасная

улица».

Джиоева Милена, МБДОУ детский сад № 87, рисунок «Переходим дорогу

всей семьей».

Возрастная категория – 8-10 лет:

Киченко Екатерина, МБОУ СОШ № 7, рисунок «Дорожная азбука».

Возрастная категория – 11-13 лет:

Некрасова Вероника, «Кайгородская СОШ» филиал МБОУ СОШ № 2,

рисунок «Смотри в оба на дороге!»

3) Наградить за III место

Возрастная категория –  5-7 лет:

Галинайтис Богдан, МБДОУ детский сад № 50, рисунок «Бдительность

пешехода – его безопасность».

Кузнецова Екатерина, МБДОУ детский сад № 87, рисунок «Соблюдай

ПДД».

Возрастная категория – 8-10 лет:

Худякова Таисия, «Кайгородская СОШ» филиал МБОУ СОШ № 2, рисунок

«Внимание! Дорога!».

Возрастная категория – 11-13 лет:

Гущина Анастасия, МБОУ СОШ № 4, рисунок «Не отвлекайся на телефон

на дороге!»

4) Наградить благодарственными письмами

Пятышеву Татьяну Витальевну – председателя территориальной комиссии

Пригородного района по делам несовершеннолетних и защите их прав.

Морозовскую Ксению Евгеньевну – начальника отделения по пропаганде

безопасности дорожного движения отдела Госавтоинспекции МУ МВД России

«Нижнетагильское», майора полиции.

Шубину Ксению Сергеевну – воспитателя МБДОУ детский сад

комбинированного вида № 24 «Сказка».

Заблоцкую Татьяну Витальевну – воспитателя МБДОУ детский сад

комбинированного вида № 24 «Сказка».

Красулину Татьяну Алексеевну – воспитателя МБДОУ детский сад

комбинированного вида № 20.

Димитриеву Наталью Васильевну – воспитателя МБДОУ детский сад

комбинированного вида № 20.

Карлюкову Ольгу Андреевну – воспитателя МБДОУ детский сад № 30

комбинированного вида.

Веллеыу Анжелу Николаевну – воспитателя МБДОУ детский сад № 30

комбинированного вида.

Логинову Татьяну Вячеславовну – воспитателя МБДОУ детский сад № 30

комбинированного вида.

Шикаеву Ксению Евгеньевну – воспитателя МБДОУ детский сад № 30

комбинированного вида.

Двоеглазову Наталью Валерьевну –  воспитателя МБДОУ детский сад № 30

комбинированного вида.

Люцер Марине Александровне – воспитателя МБДОУ детский сад № 34.

Коновалову Юлию Александровну – воспитателя МБДОУ детский сад № 1.

Соседкову Татьяну Николаевну – тьютора МБДОУ детский сад № 1.

Онохову Светлану Владимировну – воспитателя МБДОУ детский сад № 1.

Орлову Надежду Владимировну – воспитателя МБДОУ детский сад № 1.

Котомину Светлану Витальевну – воспитателя МБДОУ детский сад № 50.

Козлову Анастасию Анатольевну – воспитателя МБДОУ детский сад № 50.

Джиоеву Людмилу Владимировну – воспитателя МБДОУ детский сад № 87.

Марченкову Ирину Михайловну – воспитателя МБДОУ детский сад № 87.

Жакову Марину Андреевну – воспитателя МБДОУ детский сад № 87.

Темирбулатову Эльвиру Мунибовну – воспитателя структурного

подразделения МБОУ СОШ № 14 детский сад № 35.

Приданникову Елену Владимировну – учителя ИЗО МАОУ СОШ № 10 с.

Покровское.

Трушникову Татьяну Генриевну – учителя начальных классов  МБОУ СОШ

№ 7 п. Висим.

Токмакову Ирину Андреевну – учителя начальных классов МБОУ СОШ №

7 п. Висим.

Ольховикову Веру Александровну – учителя английского языка МБОУ

СОШ № 7 п. Висим.

Косухину Анну Сергеевну – учителя ИЗО МБОУ СОШ № 4 с. Лая.

Большедворову Александру Игоревну – советника директора по

воспитанию и взаимодействию с детскими общественными организациями МБОУ

СОШ № 2 с. Южаково.

Феофилову Дарью Александровну – воспитателя лагеря дневного

пребывания в МБОУ СОШ № 2 с. Южаково.

Иванову Ольгу Александровну – педагога-организатора МБОУ СОШ № 2 с.

Южаково.

Шитову Анастасию Вадимовну – воспитателя лагеря дневного пребывания

в МБОУ СОШ № 2 с. Южаково.

Ларионову Лию Игоревну – учителя «Кайгородской СОШ» филиала МБОУ

СОШ № 2.

Худякову Ксению Сергеевну – учителя «Кайгородской СОШ» филиала

МБОУ СОШ № 2.

Начальник  Управления образования                          А.В. Лунев

		2025-09-24T11:10:10+0500
	Лунев Андрей Вадимович